avizinfo.by

Бархатный сезон в Турции!

Минск, Беларусь

Последний вылет этой осенью 28 октября на 7 ночей от 600$ за человека по системе "Все включено". Осталось ограниченное

количество мест! Торопитесь улететь вместе с tez-tour. С уважением, Ирина (029)769-01-53

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

гончарова ирина 80297690153 гинтовта 36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org